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AuctaHuma 3
30.04.2022 - 11:46

Jesouku, 100m KomnsiekcHoe niasaHne

OEJIEPAIUS IITIABAHUS IIEH3EHCKOM OBJIACTH
IIEPBEHCTBO ITPOO «DEJIEPAITUSA ITABAHUS ITIEH3EHCKOM OBJIACTH»
CPEJIU PAMOHOB ITEH3EHCKOM OBJIACTH C IUIABATEJIbHBIMUA BACCEMHAMMU
30.04.2022 1.

2012 n monoxe
PesynbTarsl

Hopmatus Il toH. pa3psg 9 +: 2:46.00 / Hopmatus Il toH. pa3psg 9 +: 2:06.00 / Hopmatus | toH. paspsg 9 +: 1:47.00 /
Hopmartus Il paspsag 9 +: 1:35.00 / Hopmatue Il pa3psg 9 +: 1:24.00 / HopmaTue | paspsig 9 +: 1:14.90 / Hopmatus KMC 10 +: 1:09.90
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DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DNS

FOP3AHOBA KaponuHa
WANETUNHA Codms
NA3APEBA AnuvHa
BAVII'Y30BA BukTtopus
CY3AANbLUEBA [JaHaTa
OAKMHA BapBapa
EPEMKNHA EnusaBseTta
WYPXAEBA AHacTacus
HAITOPHOBA [apbs
KOPEHEBA AHacTtacus
FONNOBYEHKO Mwupocnasa
PYAEHKO Enusaseta
XAVKVNHA Munexa
HUKYJTMHA Buktopus
BAKYTKNHA EBrenuns
NMOHOMAPEBA WpuHa
NCNAEBA AcmuHa
KOMPATOBA [apbs
FOCTbKOBA KceHus
MNEXAHOBA KOnus
E/IKMHA EBa
CABEJIbEBA Japbs
TOPMWHA YnbsaHa
CAXAPOBA KpuctuHa
KAPMAHOBA AHrenunHa
MAHBKNHA Mapus

I'p

2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2014
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012

Kny6

ropoanLLEHCKNIA palioH
MeH3eHcniA paoH
HwxHe1oMOBCKuMiA paiioH
MeH3eHcwuii palioH
Mavenmckuii paiioH
KysHeLkwuii paiioH

Ky3HeLKunii painoH

HoHeuk (4HP)

MeH3eHcniA paiioH (JIMYHKKK)
MeH3eHCHiA panoH (JIMYHMKN)
MeH3eHCHiA panoH (JIMYHKKN)
[JoHeuk (OHP)

NonaTuHckwnii paiioH
MeH3eHcuii paiioH (JIMYHKKN)
MeH3eHcuiA paiioH (JIMUYHKKK)
MeH3eHcniA paiioH (JIMYHKKK)
MeH3eHcniA paiioH (JIMYHKKK)
MeH3eHCHiA panoH (JIMYHMKN)
HapoBuatckuii paiioH
MeH3eHcuii paiioH (JIMYHKKN)
MeH3eHcuii paiioH (JIMYHKKN)
Ceppobckuii paiioH
MeH3eHcuiA paiioH (JIMUYHKKK)
MeH3eHcniA paiioH (JIMYHKKK)
MeH3eHCHiA panoH (JIMYHMKN)
BawmakoBckuii paioH

Bpemsa

1:22.64
1:27.65
1:27.97
1:32.31
1:32.76
1:36.25
1:37.60
1:38.38
1:40.40
1:41.34
1:41.81
1:48.42
1:49.17
1:50.18
1:50.30
1:50.97
1:52.53
1:53.71
1:58.39
2:00.75
2:06.82

[ORT'(

30,00
25,00
21,00
18,00
16,00
14,00
12,00

Paspag

WwwwnmN

1t0H
10H

- 1toH
- 1toH
- 1toH
- 210H
210H
- 210H
- 210H
- 210H
- 210H
- 210H

- 210H
- 3I0H
- 210H
- 210H
- 210H
- 310H

30 anpena 2022 .
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JNEeKTPOHHAs cUCTeMa PETUCTPaLUN BPEMEHN

Swiss Timing Quantum Aquatic

BacceitH ®OK "OenbthunH"
25 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.72823

Registered to Volga Federal District/Penza Region
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